
C04
今日德州

专版 2014年5月5日 星期一

5月6日，正式营业，推出母亲节套餐优惠价：

地地址址：：德德州州市市经经济济开开发发区区三三八八东东路路董董子子文文化化街街北北门门南南行行110000米米东东侧侧

垂垂询询电电话话：：00553344--88113333333333 传传真真：：00553344--88113333338866 邮邮箱箱：：ttoonnggddeettiijjiiaann@@116633 ..ccoomm

母 亲 节 套 餐 ( 基 础 项 目 )

项目名称

一般检查、内科、外科、眼科检查、裂隙灯检查、耳鼻喉科检查、

口腔科检查、妇科常规检查、白带常规、宫颈TCT检测、心电图、

血常规、肝功四项、空腹血糖、肾功两项、血尿酸、血脂四项、

血钙、乙肝五项、肿瘤筛查、血流变、尿常规、腹部彩超、

泌尿生殖系彩超、双乳腺彩超、DR胸部正侧位

项 目

合计（元）套餐名称 通用套餐+青年母亲(45岁以下)

加项 阴道镜检查、DR颈椎正侧位、骨密度、人体成分分析

套餐名称 通用套餐+中年母亲(45-60岁)

加项 阴道镜检查、DR腰椎正侧位、骨密度、动脉硬化检测

套餐名称 通用套餐+老年母亲(60岁以上)

加项 DR颈椎正侧位、骨密度、动脉硬化检测、彩色经颅多普勒

项 目

合计（元）

项 目

项 目

合计（元）

合计（元）

26+4

1122

1480

26+4

26+4

1410

26

1520

449988 元

带带妈妈妈妈来来体体检检

母母亲亲节节最最贴贴心心的的礼礼物物

妈妈，我爱您!

您的健康是我们最大的福分!

（原价：1500元左右）


	N04-PDF 版面

