



同德体检  
Tongde Health Care

# 德州首家专业体检中心

# 5月6日闪耀州城

# 感恩母亲节

妈妈，我爱您！

您的健康是我们最大的福分！

**5月6日正式营业，推出母亲节套餐优惠价：498元**

(原价：1500元左右)

母亲节套餐(基础项目)		项目	合计(元)
项目名称			
一般检查、内科、外科、眼科检查、裂隙灯检查、耳鼻喉科检查、			
口腔科检查、妇科常规检查、白带常规、宫颈TCT检测、心电图、			
血常规、肝功四项、空腹血糖、肾功两项、血尿酸、血脂四项、			
血钙、乙肝五项、肿瘤筛查、血流变、尿常规、腹部彩超、			
泌尿生殖系彩超、双乳腺彩超、DR胸部正侧位			
		26	1122

套餐名称	通用套餐+青年母亲(45岁以下)	项目	合计(元)
加项	阴道镜检查、DR颈椎正侧位、骨密度、人体成分分析	26+4	1480

套餐名称	通用套餐+中年母亲(45-60岁)	项目	合计(元)
加项	阴道镜检查、DR腰椎正侧位、骨密度、动脉硬化检测	26+4	1410

套餐名称	通用套餐+老年母亲(60岁以上)	项目	合计(元)
加项	DR颈椎正侧位、骨密度、动脉硬化检测、彩色经颅多普勒	26+4	1520

带妈妈来体检  
母亲节最贴心的礼物

地址：德州市经济开发区三八东路董子文化街北门南行100米东侧

垂询电话：0534-8133333 传真：0534-8133386 邮箱：tongdetian@163.com

